
 
Dz-17.0021.40.2018          

 

 

Uchwała Nr XL/327/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 stycznia 2018r. 
 

 

w sprawie: opinii projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

określających organizację i zakres działania Dzielnic 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit b uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 
 

 

 

 

§ 1. 
 Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

określających organizację i zakres działania Dzielnic , w zakresie dotyczącym Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie. 

 

  

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem BR-04.0350.8.5.2017 Przewodniczącego Konwentu 

Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


